2022年８月 24日

各 位

会社名 株式会社Ｅｎｊｉｎ

代表者名 代表取締役社長        本田 幸大

（コード番号：7370 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 コーポレート本部本部長 平田 佑司

（ TEL 03-4590-0808（代表））

（訂正・数値データ訂正）「2022年５月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)」の一部訂正について

2022 年７月 13 日に公表いたしました「2022 年５月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)」について一部

に訂正を要する箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データにも訂正が

ありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

記

１． 訂正理由

「2022 年５月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の開示後に、サマリー情報「２．配当の状況」に

おける 2022 年５月期の配当性向の比率に転記誤りによる誤植があることが判明したため、訂正いた

します。

２． 訂正箇所

訂正箇所には下線を付しております。

（サマリー情報）

 ２．配当の状況

（訂正前）

年間配当金 配当金総額

(合計)
配当性向

純資産

配当率 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％

2021年５月期 ― 0.00 ― 0.00 0.00 ― ― ―

2022年５月期 ― 0.00 ― 34.50 34.50 254 30.8 10.1

2023年５月期(予想) ― ― ― ― ―  ―

（注）当社は定款において第２四半期末日及び期末日を配当基準日と定めておりますが、現時点では当該基準日におけ

る配当予想額は未定であります。

（訂正後）

年間配当金 配当金総額

(合計)
配当性向

純資産

配当率 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％

2021年５月期 ― 0.00 ― 0.00 0.00 ― ― ―

2022年５月期 ― 0.00 ― 34.50 34.50 254 30.6 10.1

2023年５月期(予想) ― ― ― ― ―  ―

（注）当社は定款において第２四半期末日及び期末日を配当基準日と定めておりますが、現時点では当該基準日におけ

る配当予想額は未定であります。

以 上